
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      02.10.2023                                                                         № 1782 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.02.2014 № 112 
«Об определении видов обязательных работ 
и перечня организаций, в которых 
осужденные отбывают наказание в виде 
обязательных и исправительных работ» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2014 № 112 «Об определении 
видов обязательных работ и перечня организаций, в которых осужденные отбывают 
наказание в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения: 

 
1.1. приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению, к настоящему постановлению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по 
экономическому развитию) Хабибуллову М.Х. 

 
       
    И.о. руководителя                                                                           Р.Р. Баржанов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 3 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Камско-Устьинского 
муниципального района 
от 14.02.2014 № 112 
(в редакции постановления 
от 02.10.2023 № 1782) 

 
Перечень организаций и учреждений для отбывания наказания в виде исправительных 

работ осужденными, проживающими на территории Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан (по согласованию) 

 

№ 
п/п 

Организация ИНН Вид наказания 

1. Камско-Устьинский РУЭС Буинского ЗУЭС 1681000024 Исправительные 
работы 

2. ГАУСО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Богородский 
рай» МТЗ и СЗ РТ в Камско-Устьинском 
муниципальном районе» 

162200056118 Исправительные 
работы 

3. ООО «Инновация» 1622010447 Исправительные 
работы 

4. ОАО «Камско-Устьинские коммунальные 
сети» 

1622005013 Исправительные 
работы 

5. Камско-Устьинский филиал ДРСУ 
Апастовского филиала ОАО ПРСО 
«ТАТАВТОДОР» 

1660110241 Исправительные 
работы 

6. ЗАО «РБФ им.Куйбышева» 1622001940 Исправительные 
работы 

7. ОАО «Сетевая компания Буинские 
электрические сети» 

1655049111 Исправительные 
работы 

8. Комплексная служба по Камско-
Устьинскому району ЭПУ «Буинскгаз» 

1600000036 Исправительные 
работы 

9. ООО «Благоустройство» 1656061048 Исправительные 
работы 

10. ООО «Камское хлебоприемное 
предприятие» 

1622002541 Исправительные 
работы 

11. ООО «Деликат» 1622004073 Исправительные 
работы 

12. ООО «Торговый дом Кедр» 1655178526 Исправительные 
работы 

13. ООО «Август Камское Устье» 1622010528 Исправительные 
работы 

14. МУП «УЮТ» 1622006909 Исправительные 
работы 

15. ЧУК «Затон» 1622004475 Исправительные 
работы 

16. Филиал АО «ТАТМЕДИА» редакция газеты 
«Волжские Зори» 

1655144950 Исправительные 
работы 

17. ИП Минеев А.Д. 162200108373 Исправительные 
работы 



18. КФХ «Ялалетдинов А.Р.» 732811444785 Исправительные 
работы 

19. ИП «Загиров И.И.» 162201222590 Исправительные 
работы 

20. ИП «Греков А.В.» 165119316562 Исправительные 
работы 

21. ИП «Чипчин С.А.» 162201797609 
 

Исправительные 
работы 

22. ООО «Большие Кляри» 1622010422 Исправительные 
работы 

23. ООО «УК «Камское Устье» 1622004796 Исправительные 
работы 

 

 


